
 

DECT kūdikių
stebėjimo įrenginys

 
100 % privatumas, jokių trikdžių

Labai aiškus garsas

Iki 24 valandų stebėjimas

Žvaigždėtos nakties šviesos
projekcija

 

SCD735/52 Patikimiausias ryšys su jūsų kūdikiu

100 % privatumas, jokių trikdžių

Mūsų SCD735 kūdikių stebėjimo prietaisas suteikia daugiau lankstumo – galimybę

stebėti neįkrovus iki 24 valandų ir krištolo skaidrumo garsą. Su daugybe

raminančių ir užtikrinančių funkcijų. Jūsų kūdikiui patiks žvaigždėtas nakties šviesos

projektorius!

Laisvė ir lankstumas

Prijungimo stotelė patogiam įkrovimui

Daugiau lankstumo ir iki 24 valandų stebėjimas

Naktinis režimas, kurio metu pritemdomas ekranas ir pritildomas garsas

Diapazonas iki 330 metrų*

Patikimas ryšys ir nuolatinis užtikrintumas

DECT technologija užtikrina, kad prietaisas veiktų be trikdžių ir 100 % privačiai

DECT technologija – labai aiškus garsas

Dabar esate prisijungę ir matote įspėjamuosius LED signalus

Energiją taupantis režimas „Smart ECO“ minimaliam transliavimui

Stebėkite temperatūrą vaiko kambaryje ir nustatykite įspėjamuosius signalus

Nuraminimas ir miegas

Nuraminkite kūdikį naudodami žvaigždėtos nakties šviesos projekciją

Maloni naktinė lempelė ir lopšinės, padedančios nuraminti mažylį

Kalbėkite su kūdikiu nuotoliniu būdu



DECT kūdikių stebėjimo įrenginys SCD735/52

Ypatybės

Žvaigždėtos nakties šviesos projekcija

Padėkite kūdikiui nurimti ir užmigti

naudodami žvaigždėtos nakties lemputės

projekciją. Patogiai įjunkite naudodami tėvų

arba kūdikio įrenginį.

Naktinė lemputė ir 5 lopšinės

Nėra nieko geriau už švelnią lopšinę ir švelnų,

ramų naktinės lemputės švytėjimą, raminantį

neramų kūdikį. Įjunkite vieną iš 5

atpalaiduojančių melodijų ir naktinę lemputę

iš bet kurio namų kambario. Padėkite kūdikiui

be vargo akimirksniu vėl užmigti.

100 % privatumas, jokių trikdžių

Su DECT technologija ryšys saugus ir

privatus, tad galite būti tikri, kad klausotės tik

jūs. Užtikriname, kad kiti perdavimo prietaisai

nesukels trikdžių, kaip tai nutinka su kitais

kūdikių stebėjimo prietaisais, belaidžiais

telefonais ir mobiliaisiais telefonais.

Labai aiškus garsas

DECT technologija išsiskiria labai aiškiu

garsu, tad labai aiškiai išgirsite kiekvieną

menkiausia kikenimą, gurguliavimą ir

žagtelėjimą.

Kalbėkite su kūdikiu nuotoliniu būdu

Kartais kūdikiui tereikia išgirsti raminantį

balsą. Vienu spustelėjimu įjungsite šią

funkciją ir kalbėsite su kūdikiu iš bet kurios

namų vietos.

Dabar esate prisijungę

5 garsumo lygio lemputės nurodo garso lygį

kūdikio kambaryje, net kai tėvų prietaiso

garsas nutildytas. Vadovaudamiesi ryšio

indikacija visada žinosite, ar jūsų monitorius

yra veikimo diapazone ir prijungtas. Tėvų

prietaisas įspėja, jei monitorius yra už

diapazono ribų arba jei jo energija senka,

todėl galėsite būti tikri, kad niekada

neprarasite ryšio su vaiku.

Režimas „Smart ECO“

Esant įjungtam unikaliam režimui „Smart

ECO“ automatiškai mažinamas garso

perdavimas ir ilgėja akumuliatoriaus

naudojimo laikas. Kuo arčiau kūdikio esate,

tuo mažiau energijos reikia puikiam ryšiui

palaikyti.

Temperatūros jutiklis ir įspėjamieji signalai

Kadangi kūdikiai dar negali reguliuoti kūno

temperatūros taip, kaip galite jūs, dėl

nedidelio klimato pokyčio jie gali tapti

neramūs. Naudodami temperatūros jutiklį

stebėkite klimatą kūdikio kambaryje ir

nustatykite įspėjamąjį signalą, pranešantį

apie temperatūros pokyčius.

Patogus įkrovimo stovas

Patogiai įkraukite tėvų įrenginį padėję ant

prijungimo stotelės. Pastatykite ją

miegamajame, kad lengvai įkrautumėte naktį,

arba naudokite kaip stovą dienos metu.

Puiki veikimo trukmė

Patogus įkraunamas tėvų įrenginys suteiks

daugiau lankstumo ir leis stebėti iki 24

valandų nekraunant.

Naktinis režimas

Asmeniškai pasirinkite įspėjamojo signalo

nustatymus ir gaukite pranešimą naudodami

tylų ir subtilų vibravimo režimą. Lengvai

perjunkite į naktinį režimą paspausdami

mygtuką, kad būtų pritemdomos šviesos,

ekranas ir pritildomas garsas.



DECT kūdikių stebėjimo įrenginys SCD735/52

Specifikacijos

Įtraukta

Kūdikio įrenginys

Akumuliatoriai: 2 x AA akumuliatoriai

Kūdikio įrenginio akumuliatoriai: Ne

Diržo sąsaga

Įkrovimo stovas

Tėvų įrenginys

Maitinimo adapteris: 2x

Transliavimas

Automatinio kanalo pasirinkimas

Dažnio diapazonas: DECT

Patogumas

Mikrofono jautrumo valdymas

Maitinimas

Tėvų įrenginio įkrovimo trukmė: Iki 10 valandų

Tėvų įrenginio veikimo laikas: Iki 24 valandų

Techniniai duomenys

Veikimo temperatūros intervalas: 0–40 °C

Savybės

Diapazonas lauke iki: 330 m

Temperatūros jutiklis

Raminamosios lopšinės

Logistiniai duomenys

F dėžutės matmenys (P x A x G): 220 x 156 x

94 mm

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑08‑17
Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

